
Id: C9A0D470-B934-4A31-A6F8-93FF86FEBA26. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/76/11

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą:  
„Gminny Ośrodek Kultury w Bojadłach” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz art.9 i art.11 ustawy z dnia 25  października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.z 2001 r. Nr 1, poz.123 z późń. zm.) 

Rada Gminy w Bojadłach uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Tworzy się samorządową instytucję kultury pod nazwą: „Gminny Ośrodek Kultury 

w Bojadłach”. 

2. Siedziba Ośrodka mieści się w Bojadłach przy ul. Bocznej 1a 

3. Terenem działania Ośrodka, jest Gmina Bojadła. 

§ 2. 1. Ośrodek, o którym mowa w § 1 ust. 1, podlega wpisowi do rejestru prowadzonego przez 
organizatora. 

2. Wydaje się akt o utworzeniu instytucji kultury, w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 3. 1. Do zadań Ośrodka należy wykonywanie zadań własnych Gminy w zakresie organizowania 
działalności kulturalnej na terenie Gminy Bojadła. 

2. Szczegółowy zakres działalności Ośrodka określa Statut, nadany w drodze odrębnej uchwały 
Rady Gminy w Bojadłach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

Elżbieta Szwajkowska



Id: C9A0D470-B934-4A31-A6F8-93FF86FEBA26. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/76/11  

RADY GMINY w BOJADŁACH  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

AKT O UTWORZENIU SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY POD NAZWĄ 
„GMINNY OŚRODEK KULTURY W BOJADŁACH” 

§ 1. Tworzy się samorządową instytucję kultury pn. „Gminny Ośrodek Kultury w Bojadłach”. 

§ 2. Siedzibą Gminnego Ośrodka Kultury w Bojadłach są Bojadła ul. Boczna 1a. 

§ 3. Podstawowym przedmiotem działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Bojadłach będzie 
zaspokajanie potrzeb i aspiracji kulturalnych społeczeństwa, poprzez tworzenie i upowszechnianie 
różnych dziedzin kultury i sztuki, tak profesjonalnej jak i amatorskiej. 


